
Linienfahrplan
Gültig ab 13.12.2015

Bei Fragen …
Stadtbus Goslar GmbH
Stapelner Straße 6 · 38644 Goslar
Tel.: 05321 553-0
info@stadtbus-goslar.de
www.stadtbus-goslar.de

Kaiserlich 

informiert 

in Goslar

Linienweg

Oker Schrevenwiesen

Wachtelpforte

Jakobikirchhof

Bahnhof

Kirchenbrücke

Bahnhof Oker

Okerstraße

Achtermann

Odeon

Gesundheitsamt

Schulzentrum

Danziger Straße

Krankenhaus oder 
Harzkliniken/
Haupteingang

weiter als
Linie 802

Oker Waldhaus

801

Montag – Freitag
Anmerkungen 1 S F S F S F

Waldhaus    6.07    8.07  9.07  10.07  11.07  12.07  13.05 13.07  14.05 14.07  15.07  16.05 16.07  17.07  18.07  19.07  20.07
Okertaler Brunnen    6.08    8.08  9.08  10.08  11.08  12.08  13.06 13.08  14.06 14.08  15.08  16.06 16.08  17.08  18.08  19.08  20.08
Messingbrücke    6.09    8.09  9.09  10.09  11.09  12.09  13.07 13.09  14.07 14.09  15.09  16.07 16.09  17.09  18.09  19.09  20.09
Schrevenwiesen   5.37 I 6.37 7.22 7.37 I 8.37 I 9.37 I 10.37 I 11.37 I 12.37 I I 13.37 I I 14.37 I 15.37 I I 16.37 I 17.37 I 18.37 I  I
Harzburger Straße   5.39 I 6.39 7.24 7.39 I 8.39 I 9.39 I 10.39 I 11.39 I 12.39 I I 13.39 I I 14.39 I 15.39 I I 16.39 I 17.39 I 18.39 I  I
Kirchenbrücke [A]   5.41 6.11 6.41 7.26 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.09 13.11 13.41 14.09 14.11 14.41 15.11 15.41 16.09 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Eichenweg / IGS   I I I I I I I I I I I I I I I 13.11 I I 14.11 I I I I 16.11 I I I I I I I  I I
Bahnhof Oker [A]   5.43 6.13 6.43 7.28 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.13 13.43 14.13 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13  19.43 20.13
H.C. Starck   5.44 6.14 6.44 7.29 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.14 13.44 14.14 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14  19.44 20.14
Im Schleeke   5.45 6.15 6.45 7.30 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Ginsterbusch   5.46 6.16 6.46 7.31 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.16 13.46 14.16 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16  19.46 20.16
Vienenburger Straße   5.48 6.18 6.48 7.33 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18 13.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
Okerstraße [A]   5.50 6.20 6.50 7.35 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.20 13.50 14.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20  19.50 20.20
Breites Tor [B]   5.52 6.22 6.52 7.37 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.22 13.52 14.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Mauerstraße   5.53 6.23 6.53 I 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23 13.53 14.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
Achtermann   5.55 6.25 6.55 I 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.25 13.55 14.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Bahnhof   5.57 6.27 6.57 I 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 13.57 14.27 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
Alter Friedhof   5.59 6.29 6.59 I 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.29 13.59 14.29 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
Odeon [A]   6.01 6.31 7.01 7.40 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31 14.01 14.31 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Gesundheitsamt   I 6.32 I 7.41 I 8.32 I 9.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 I 13.32 13.32 I 14.32 14.32 I 15.32 I 16.32 16.32 I 17.32 I 18.32 I 19.32 20.02 20.32
Heinrich-Pieper-Straße   I 6.33 I 7.42 I 8.33 I 9.33 I 10.33 I 11.33 I 12.33 I 13.33 13.33 I 14.33 14.33 I 15.33 I 16.33 16.33 I 17.33 I 18.33 I 19.33 20.03 20.33
Wachtelpforte   6.02 I 7.02 I 8.02 I 9.02 I 10.02 I 11.02 I 12.02 I 13.02 I I 14.02 I I 15.02 I 16.02 I I 17.02 I 18.02 I 19.02 I I I
Klingestraße   6.03 I 7.03 I 8.03 I 9.03 I 10.03 I 11.03 I 12.03 I 13.03 I I 14.03 I I 15.03 I 16.03 I I 17.03 I 18.03 I 19.03 I I I
Finanzamt [D]   6.04 I 7.04 I 8.04 I 9.04 I 10.04 I 11.04 I 12.04 I 13.04 I I 14.04 I I 15.04 I 16.04 I I 17.04 I 18.04 I 19.04 I I I
Schulzentrum [D]   6.06 I 7.06 I 8.06 I 9.06 I 10.06 I 11.06 I 12.06 I 13.06 I I 14.06 I I 15.06 I 16.06 I I 17.06 I 18.06 I 19.06 I I I
Schulzentrum [A] 5.02 5.38 6.06 6.36 7.06 7.44 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 13.36 14.06 14.36 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Danziger Straße [A] 5.03 5.39 6.07 6.37 7.07 7.45 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37 14.07 14.37 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
Lauenburger Straße 5.04 5.40 6.08 6.38 7.08 7.46 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.38 14.08 14.38 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Ortelsburger Straße 5.05 5.41 6.09 6.39 7.09 7.47 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 13.39 14.09 14.39 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Harzkliniken/Haupteingang I I I I I I 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 I I I I
Krankenhaus [B] 5.06 5.42 6.10 6.40 7.10 7.48 8.12 8.42  9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 13.42 14.12 14.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 16.42  17.12 17.42 18.12 18.42 19.10 19.40 20.10 20.40
Linienwechsel,  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ
fährt weiter als Linie 802  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••

Samstag
Anmerkungen H H H H

Waldhaus      8.07  9.07  10.07  11.07  12.07  13.07  14.07  15.37 16.37  18.37  
Okertaler Brunnen      8.08  9.08  10.08  11.08  12.08  13.08  14.08  15.38 16.38  18.38  
Messingbrücke      8.09  9.09  10.09  11.09  12.09  13.09  14.09  15.39 16.39  18.39  
Schrevenwiesen    7.07 7.37 I 8.37 I 9.37 I 10.37 I 11.37 I 12.37 I 13.37 I 14.37 I I  17.37 I  19.37
Harzburger Straße    7.09 7.39 I 8.39 I 9.39 I 10.39 I 11.39 I 12.39 I 13.39 I 14.39 I I  17.39 I  19.39
Kirchenbrücke [A] 5.11   7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
Bahnhof Oker [A] 5.13   7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
H.C. Starck 5.14   7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
Im Schleeke 5.15   7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Ginsterbusch 5.16   7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Vienenburger Straße 5.18   7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Okerstraße [A] 5.20   7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Breites Tor [B] 5.22   7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Mauerstraße 5.23   7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Achtermann 5.25   7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Bahnhof 5.27  6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Alter Friedhof 5.29  6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Odeon [A] 5.31  7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Gesundheitsamt 5.32  I 7.32 I 8.32 I 9.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 I 13.32 I 14.32 I 16.02 I 18.02 I 20.02
Heinrich-Pieper-Straße 5.33  I 7.33 I 8.33 I 9.33 I 10.33 I 11.33 I 12.33 I 13.33 I 14.33 I 16.03 I 18.03 I 20.03
Wachtelpforte I  7.02 I 8.02 I 9.02 I 10.02 I 11.02 I 12.02 I 13.02 I 14.02 I 15.02 I 17.02 I 19.02 I
Klingestraße I  7.03 I 8.03 I 9.03 I 10.03 I 11.03 I 12.03 I 13.03 I 14.03 I 15.03 I 17.03 I 19.03 I
Finanzamt [D] I  7.04 I 8.04 I 9.04 I 10.04 I 11.04 I 12.04 I 13.04 I 14.04 I 15.04 I 17.04 I 19.04 I
Schulzentrum [D] I  7.06 I 8.06 I 9.06 I 10.06 I 11.06 I 12.06 I 13.06 I 14.06 I 15.06 I 17.06 I 19.06 I
Schulzentrum [A] 5.36 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Danziger Straße [A] 5.37 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Lauenburger Straße 5.38 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Ortelsburger Straße 5.39 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Harzkliniken/Haupteingang I I I I 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 I
Krankenhaus [B] 5.40 6.40 7.10 7.40 8.12 8.42  9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 16.12  17.12 18.12 19.10 20.10
Linienwechsel,   þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ
fährt weiter als Linie 802  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••

Sonn- und Feiertag
Anmerkungen
Waldhaus    11.37  13.37  15.37 16.37 17.37 18.37
Okertaler Brunnen    11.38  13.38  15.38 16.38 17.38 18.38 
Messingbrücke    11.39  13.39  15.39 16.39 17.39 18.39 
Schrevenwiesen   10.37 I 12.37 I 14.37 I I I I
Harzburger Straße   10.39 I 12.39 I 14.39 I I I I 
Kirchenbrücke [A] 5.11 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Bahnhof Oker [A] 5.13 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
H.C. Starck 5.14 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Im Schleeke 5.15 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Ginsterbusch 5.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Vienenburger Straße 5.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Okerstraße [A] 5.20 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Breites Tor [B] 5.22 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Mauerstraße 5.23 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Achtermann 5.25 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Bahnhof 5.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Alter Friedhof 5.29 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Odeon [A] 5.31 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Gesundheitsamt 5.32 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Heinrich-Pieper-Straße 5.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Schulzentrum [A] 5.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Danziger Straße [A] 5.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Lauenburger Straße 5.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Ortelsburger Straße 5.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
Harzkliniken/Haupteingang 5.39 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Linienwechsel,  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ  þ 

fährt weiter als Linie 802  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••  •••

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
	S		  nur an Schultagen
	F		  nur in den Ferien
	H		  nicht am 24.12.
	 		  fährt als AnrufLinienTaxi;  

Anmeldung bis 30 min vor Abfahrt unter 05321 18700
	1		  hält um 7.38 Uhr auch an der Haltestelle Köppelsbleek  

und um 7.39 Uhr an der Haltestelle Bahnhof Nordseite [A]
	•••		 fährt weiter als Linie 802

Alle Angaben ohne Gewähr.

Linie 801 Oker Schrevenwiesen/Oker Waldhaus – Innenstadt – Bahnhof – Jürgenohl – Krankenhaus 

801

Oker Schrevenwiesen/ 
Oker Waldhaus –  
Innenstadt –Bahnhof –  
Jürgenohl – Krankenhaus



Linienfahrplan
Gültig ab 13.12.2015

Ticket-Tipps

Für den Stadtbus Goslar gilt der Verbund-
tarif Region Braunschweig (VRB). Damit 
erreichen Sie alle Ziele in und um Goslar 
mit nur einem Ticket:

 › innerhalb Goslars mit dem Stadttarif 
(mit Ausnahme von Hahnenklee und 
Vienenburg)

 › zwischen Goslar und Hahnenklee oder 
zwischen Goslar und Vienenburg mit 
der Preisstufe 2 

Der VRB bietet Ihnen dabei für jede 
Gelegenheit das  passende Ticket für die 
6 Stadtbuslinien:

 › Das Stadtticket gilt für eine Fahrt in 
Goslar mit Umstieg auf andere Linien. 

 › Bei Hin- und Rückfahrt lohnt sich die 
rabattierte 2er-Karte. Fahren Sie 
öfter, bietet sich die günstigere 
10er-Karte an.

 › Den ganzen Tag mobil sind Sie mit der 
Tageskarte für bis zu fünf Personen.

Stadttarif

Stadtticket Erwachsene 2,40 €

Stadtticket Kinder 1,40 €

2-er Karte 4,20 €

10-er Karte 20,00 €

Tageskarte 1 Person 5,10 €

Tageskarte 2 Personen 7,10 €

Tageskarte 3 Personen 9,10 €

Tageskarte 4 Personen 11,10 €

Tageskarte 5 Personen 13,10 €
 Preise gültig ab Januar 2016.

Unter www.vrb-online.de fi nden 
Sie alle weiteren Informationen.

Kalender 2016

01.01. Neujahr  · 25.03. Karfreitag  · 28.03. Ostermontag  · 01.05. Tag d. Arbeit  · 
05.05. Christi Himmelfahrt  · 16.05. Pfingstmontag  · 26.05. Fronleichnam  · 
03.10. Tag der Deutschen Einheit  · 25.12. 1. Weihnachtstag  · 26.12. 
2. Weihnachtstag  ·  = Ferientermine Niedersachsen

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 14 21 28
5 12 19 26 2 9 16 23 1 8 15 22 29
6 13 20 27 3 10 17 24 2 9 16 23 30
7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 31

1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25
2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26
3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27
5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29
7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24
2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25
3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

4 11 18 25 1 8 15 22 29 7 12 19 26
5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28
7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29

1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30
2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24
3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25

Januar

April

Juli

Oktober

Februar

Mai

August

November

März

Juni

September

Dezember
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 12 19 26
4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28
6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29
7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30

1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31
2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25

Linie 801 Krankenhaus – Jürgenohl – Bahnhof – Innenstadt – Oker Schrevenwiesen/Oker Waldhaus

Montag – Freitag
Anmerkungen F S 2 F S S 3

Krankenhaus [A] 5.28 5.58 6.28 6.58 7.10 7.28                         19.28
Harzkliniken/Haupteingang I I I I I | 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.08  13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 I
Ortelsburger Straße 5.29 5.59 6.29 6.59 7.11 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.10  13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30
Bromberger Straße 5.30 6.00 6.30 7.00 7.12 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.11  13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31
Danziger Straße [B] 5.31 6.01 6.31 7.01 7.13 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.12  13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32
Schulzentrum [C] I 6.03 I I I | 8.04 I 9.04 I 10.04 I 11.04 I 12.04 I 13.04 I  I 14.04 I 15.04 I 16.04 I 17.04 I 18.04 I I
Finanzamt [C] I 6.04 I I I | 8.06 I 9.06 I 10.06 I 11.06 I 12.06 I 13.06 I  I 14.06 I 15.06 I 16.06 I 17.06 I 18.06 I I
Klingestraße I 6.05 I I I | 8.07 I 9.07 I 10.07 I 11.07 I 12.07 I 13.07 I  I 14.07 I 15.07 I 16.07 I 17.07 I 18.07 I I
Wachtelpforte I 6.06 I I I | 8.08 I 9.08 I 10.08 I 11.08 I 12.08 I 13.08 I  I 14.08 I 15.08 I 16.08 I 17.08 I 18.08 I I
Schulzentrum [B] 5.33 I 6.33 7.03 7.15 7.34 I 8.34 I 9.34 I 10.34 I 11.34 I 12.34 I 13.15 13.17 13.34 I 14.34 I 15.34 I 16.34 I 17.34 I 18.34 19.34
Heinrich-Pieper-Straße 5.35 I 6.35 7.05 7.17 7.36 I 8.36 I 9.36 I 10.36 I 11.36 I 12.36 I 13.17 13.19 13.36 I 14.36 I 15.36 I 16.36 I 17.36 I 18.36 19.36
Gesundheitsamt 5.36 I 6.36 7.06 7.18 7.38 I 8.38 I 9.38 I 10.38 I 11.38 I 12.38 I 13.18 13.20 13.38 I 14.38 I 15.38 I 16.38 I 17.38 I 18.38 19.38
Bahnhof Nordseite [B] I I I I 7.19 | I I I I I I I I I I I 13.19 I I I I I I I I I I I I I
Köppelsbleek I I I I 7.20 | I I I I I I I I I I I 13.20 I I I I I I I I I I I I I
Odeon [B] 5.37 6.07 6.37 7.07 I 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 I 13.21 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39
Alter Friedhof 5.39 6.09 6.39 7.09 I 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 I 13.23 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41
Bahnhof 5.41 6.11 6.41 7.11 I 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 I 13.33 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43
AWO-Sozialzentrum 5.43 6.13 6.43 7.13 I 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 I 13.35 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45
Jacobikirchhof 5.45 6.15 6.45 7.15 I 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 I 13.37 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47
Pressehaus 5.47 6.17 6.47 7.17 | 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 | 13.39 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49
Bäckerstraße 5.48 6.18 6.48 7.18 | 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 | 13.40 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50
Okerstraße [B] 5.49 6.20 6.49 7.20 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.22 13.42 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52
Vienenburger Straße 5.51 6.21 6.51 7.21 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23 13.43 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53
Ginsterbusch 5.52 6.22 6.52 7.22 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.24 13.44 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54
Im Schleeke 5.53 6.23 6.53 7.23 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.25 13.45 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55
H.C. Starck 5.55 6.25 6.55 7.25 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 13.47 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57
Bahnhof Oker [B] 5.56 6.26 6.56 7.26 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.28 13.48 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58
Kirchenbrücke [B] 5.58 6.28 6.58 7.28 7.33 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.30 13.50 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
Harzburger Straße I 6.30 7.00 7.30 7.35 I 8.32 I 9.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 I 13.32 13.32 13.52 I 14.32 I 15.32 I 16.32 I 17.32 I 18.32 I I
Schrevenwiesen I 6.32 7.02 7.32 7.37 I 8.34 I 9.34 I 10.34 I 11.34 I 12.34 I 13.34 13.34 13.54 I 14.34 I 15.34 I 16.34 I 17.34 I 18.34 I I
Messingbrücke 6.00 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Okertaler Brunnen 6.01 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Waldhaus 6.03 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

Samstag
Anmerkungen H H H H H

Krankenhaus [A] 6.58 7.28 7.58                  19.44 20.44
Harzkliniken/Haupteingang I I I 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 | |
Ortelsburger Straße 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.45 20.45
Bromberger Straße 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.46 20.46
Danziger Straße [B] 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.47 20.47
Schulzentrum [C] I 7.33 I 8.33 I 9.33 I 10.33 I 11.33 I 12.33 I 13.33 I I I I 17.50 I I I
Finanzamt [C] I 7.34 I 8.34 I 9.34 I 10.34 I 11.34 I 12.34 I 13.34 I I I I 17.51 I I I
Klingestraße I 7.35 I 8.35 I 9.35 I 10.35 I 11.35 I 12.35 I 13.35 I I I I 17.52 I I I
Wachtelpforte I 7.36 I 8.36 I 9.36 I 10.36 I 11.36 I 12.36 I 13.36 I I I I 17.53 I I I
Schulzentrum [B] 7.03 I 8.03 I 9.03 I 10.03 I 11.03 I 12.03 I 13.03 I 14.03 14.50 15.50 16.50 I 18.50 19.49 20.49
Heinrich-Pieper-Straße 7.05 I 8.05 I 9.05 I 10.05 I 11.05 I 12.05 I 13.05 I 14.05 14.52 15.52 16.52 I 18.52 19.51 20.51
Gesundheitsamt 7.06 I 8.06 I 9.06 I 10.06 I 11.06 I 12.06 I 13.06 I 14.06 14.53 15.53 16.53 I 18.53 19.52 20.52
Odeon [B] 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.53 20.53
Alter Friedhof 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 20.55
Bahnhof 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.57 20.57
AWO-Sozialzentrum 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.59  
Jacobikirchhof 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.01  
Pressehaus 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02  
Bäckerstraße 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.03  
Okerstraße [B] 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.05  
Vienenburger Straße 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06  
Ginsterbusch 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.07  
Im Schleeke 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.08  
H.C. Starck 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.10  
Bahnhof Oker [B] 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.11  
Kirchenbrücke [B] 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.13  
Harzburger Straße 7.30 I 8.30 I 9.30 I 10.30 I 11.30 I 12.30 I 13.30 I 14.30 I I 17.16 I 19.16 I  
Schrevenwiesen 7.32 I 8.32 I 9.32 I 10.32 I 11.32 I 12.32 I 13.32 I 14.32 I I 17.18 I 19.18 I  
Messingbrücke 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.16 16.16 18.16 20.15  
Okertaler Brunnen 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.17 16.17 18.17 20.16  
Waldhaus 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.19 16.19 18.19 20.18  

Sonn- und Feiertag
Anmerkungen
Harzkliniken/Haupteingang 7.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Ortelsburger Straße 7.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Bromberger Straße 7.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Danziger Straße [B] 7.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Schulzentrum [B] 7.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Heinrich-Pieper-Straße 7.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Gesundheitsamt 7.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Odeon [B] 7.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Alter Friedhof 7.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Bahnhof 7.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
AWO-Sozialzentrum  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59  
Jacobikirchhof  10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01  
Pressehaus  10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02  
Bäckerstraße  10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03  
Okerstraße [B]  10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05  
Vienenburger Straße  10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06  
Ginsterbusch  10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07  
Im Schleeke  10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08  
H.C. Starck  10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10  
Bahnhof Oker [B]  10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11  
Kirchenbrücke [B]  10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13  
Harzburger Straße  10.15 I 12.15 I 14.15 I I I I I  
Schrevenwiesen  10.17 I 12.17 I 14.17 I I I I I  
Messingbrücke   11.15  13.15  15.15 16.15 17.15 18.15 19.15  
Okertaler Brunnen   11.16  13.16  15.16 16.16 17.16 18.16 19.16  
Waldhaus   11.17  13.17  15.17 16.17 17.17 18.17 19.17  

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
	S		  nur an Schultagen
	F		  nur in den Ferien
	H		  nicht am 24.12.
	 		  fährt als AnrufLinienTaxi;  

Anmeldung bis 30 min vor Abfahrt unter 05321 18700
	2	 	 hält um 7.31 Uhr auch an der Haltestelle Eichenweg/IGS
	3	 	 über Nordberg

Alle Angaben ohne Gewähr.

801

Krankenhaus –  
Jürgenohl – Bahnhof –  
Innenstadt – 
Oker Schrevenwiesen/ 
Oker Waldhaus 
  


